
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/320/15/2018  

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Płośnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 u stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 par. 2,  par. 11 art ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz. 15), działając na wniosek Wójta Gminy Płośnica uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Płośnica na 5 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Elblągu. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIV/15/2002 Rady Gminy w Płośnicy z dnia 04 lipca 2002 roku w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania, ich granic i numerów wyborczych do rad gmin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2262



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/320/15/2018  

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

WYKAZ 

stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w 

Gminie Płośnica 

 

Numer obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji wyborczej 

1. 

 

 

Płośnica 

Turza Mała, 

Gralewo, Murawki 

Szkoła Podstawowa 

ul. Lipowa 5 

13-206 Płośnica 

2. 

 

Gródki, Prioma 

Przełęk 

Remiza OSP 

Gródki 59 

13-206 Płośnica 

3. 
Rutkowice 

Skurpie 

Remiza OSP 

Rutkowice 33 

13-206 Płośnica 

4 

 

Niechłonin, Gruszka 

Zalesie 

Jabłonowo 

Szkoła Podstawowa 

Niechłonin 92 

13-206 Płośnica 

(Sala Gimnastyczna) 

 

5. 
Wielki Łęck,  

Mały Łęck 

Remiza OSP 

Wielki Łęck 39 

13-230 Lidzbark 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2262


		2018-05-11T11:14:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




